
Flat Bracket
4Pcs

Apply to all 
four positions 
as shown

Install two each dowels in holes 
provided on underside of worksurface.

Install four each Screw (F) in each 
L-Bracket. Install two L-Brackets

It is easier if the four each 
Flat Bracket (G) are attached 
to the desk and credenza 
units rather than the 
bridge unit first. 

Use Cam Cover (I) to cover
Klix Cam (B)

COMPLETED ASSEMBLY

Screw #4 x 5/8"
12Pcs + 2 extra Pcs

Cam Cover 
4Pcs + 2 extra Pcs

Screw M6 x 16mm
24Pcs

Cam Lock 
4Pcs + 2 extra Pcs

Klix Cam 
4Pcs + 2 extra Pcs

Dowel 
2Pcs + 2 extra Pcs

STEP 1 STEP 2

STEP 3

Assembly Instructions

Bridge Unit

IMPORTANT NOTE:
• Place all laminated parts on a clean and smooth surface such as a rug or carpet to avoid the parts from being scratched.
• Check to make sure that you have all parts and hardware.
• Remove all wrapping materials, including staples and packaging straps before your start to assemble.
• Do not tighten all screws/bolts until pieces are completely assembled.
• Keep all hardware parts out of children’s reach.
• It is recommended for 2 persons to complete this assembly.
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Employez aux 
quatre positions 
comme montré

Insérez deux chevilles dans les trous 
prévus en dessous de la surface 
de travail

Installez quatre vis (F) dans chacun des 
supports en L. Installez deux supports en L

Il est plus facile d’attacher les 
quatre supports plats (G) sur 
les unités du bureau et du buffet 
en premier au lieu de l’unité 
du pont.

À l'aide de la couvrir d'une roue-monté (I) 
pour couvrir les roues montées avec tête (B)

Unité de pont
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Instructions d’assemblage

ÉTAPE 1 ÉTAPE 2

ÉTAPE 3

IMPORTANT :
Fonctionnement de la came Klix

Assurez-vous que la flèche pointe 
vers le haut avant l’insertion dans 
le trou du panneau.

1/4 de tour dans 
le sens horaire 
pour bloquer

ASSEMBLAGE COMPLÉTÉ
2 personnes sont requises pour l’assemblage 

et le déplacement de ce modèle. 

NOTE IMPORTANT :
• Déposez toutes les pièces laminées sur une surface propre et douce comme sur une carpette ou un tapis afin d’éviter l’éraflure des pièces.
• Vérifiez pour vous assurer que vous avez toutes les pièces et toute la quincaillerie.
• Enlevez tout le matériel d’emballage, incluant les agrafes et les courroies d’empaquetage avant de débuter l’assemblage.
• Ne serrez pas aucun des boulons/vis avant d’avoir assemblé toutes les pièces.
• Gardez toutes les pièces de quincaillerie hors de portée des enfants.
• Il est recommandé que 2 personnes effectuent cet assemblage.

Verrou à came
4mcx + 2mcx 

supplémentaires

Came Klix
4mcx + 2mcx 

supplémentaires

Cheville
2mcx + 2mcx 

supplémentaires
Patin ajustable

2mcx

Support en L
à 6 trous

2mcx

Vis #4 x 5/8"
12mcx + 2mcx 

supplémentaires

Passe-fil noir
de 60mm

2mcx

Roue montée
4mcx + 2mcx 

supplémentaires
Support plat

4mcx
Vis M6 x 16mm

24mcx
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Siga el 
procedimiento 
en las cuatro 
posiciones 
como se indica.

Instale las dos ménsulas en los orificios 
provistos en la parte inferior de la 
superficie de trabajo.

Instale 4 Tornillos (F) en cada 
Soporte de escuadra.
Instale 2 Soportes de escuadra.

Es más fácil si primero une 
las 4 Ménsula planas (G) al 
escritorio y a la credenza y 
no al puente.

Usar la tapa de rueda montada (I) para cubrir 
la rueda montada com cabeza (B)

Puente

Instrucciones de ensamble

PASO 1 PASO 2

PASO 3

ENSAMBLE COMPLETO

IMPORTANTE:
Funcionamiento de las Levas

Asegúrese de que la flecha apunta 
hacia arriba antes de insertarla en 
el orificio del tablero.

Gire 1/4 de vuelta 
a la derecha 
para cerrar.

Se necesitan dos personas para ensamblar 
y mover este modelo.

NOTA IMPORTANTE:
• Coloque todas las partes laminadas sobre una superficie limpia y uniforme (como un tapete o la alfombra) para evitar que se rayen.
• Asegúrese de tener todas las partes y la ferretería.
• Antes de empezar a ensamblar remueva todos los materiales de empaque, incluyendo grapas y cintas.
• No apriete todos los tornillos o pernos hasta haber ensamblado todas las piezas.
• Mantenga toda la ferretería fuera del alcance de los niños.
• Se recomienda que dos personas realicen este ensamble.

Seguro de ajuste
4 pza + 2 pza extra

Leva
4 pza + 2 pza extra

Taquete
2 pza + 2 pza extra

Riel ajustable
2 pza

Soporte de escuadra 
de 6 orificios

2 pza
Tornillos #4 x 5/8"

12 pza + 2 pza extra

Arandela de cabo 
negra de 60 mm

2 pza
Rueda montada

4 pza + 2 pza extra
Ménsula plana

4 pza
Tornillos M6 x 16mm

24 pza
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